
Vapaa-aikapalveluiden perustettavien vakanssien lyhyet tehtävänkuvat 
 

Vapaa-aikapalveluiden päällikkö: 

Viranhaltija vastaa koko vapaa-aikapalveluiden johtamisesta. Viran vastuualue kattaa kirjasto-, 

kulttuuri- nuoriso- ja liikuntatoimien johtamisen. Tehtävänkuvaan kuuluu vastuualueen toiminnan 

johtaminen, suunnittelu, kehittäminen ja koordinointi. Tehtävään kuuluu myös vastuun kantaminen 

toiminnan tuloksellisuudesta ja tavoitteiden saavuttamisesta, henkilöstön, talouden ja laadukkaiden 

palvelujen hallinnoinnista sekä esihenkilötyö. Lisäksi viranhaltija valmistelee koko tehtäväalueen 

asiat sivistysvaliokuntaan. 

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä riittävä näyttöön perustuva 

kokemus johtamisesta, esihenkilötyöstä sekä kunta-alan hallinnon ja tarvittavan lainsäädännön 

tuntemuksesta. Eduksi katsotaan laaja perehtyneisyys vapaa-aikapalveluiden tehtävistä. 

Kirjasto- ja kulttuurikoordinaattori: 

Kirjasto- ja kulttuurikoordinaattorin tehtävänkuva yhdistää kirjaston palvelut ja kaupungin 

kulttuuritoiminnan koordinoinnin, joihin kuuluvat muun muassa asiakaspalvelu, kirjaston arjen 

toiminnasta vastaaminen, kulttuuritapahtumien suunnittelu ja organisointi yhteistyössä muiden 

työntekijöiden kanssa sekä yhteistyö eri toimijoiden, kuten koulujen ja kansalaisopiston sekä muiden 

kuntien kanssa. Koordinaattorin tehtävänä on varmistaa, että sekä kirjaston että muiden 

kulttuuripalveluiden tarjonta vastaa kuntalaisten tarpeita ja on saavutettavaa. Kirjasto- ja 

kulttuurikoordinaattori muodostaa tiimin liikunta- ja nuorisokoordinaattorin sekä vapaa-

aikapalveluiden päällikön kanssa. Koordinaattori valmistelee tarvittaessa vapaa-aikapäällikölle 

oman vastuualueen asioita. 

Toimen kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, hyvä perehtyneisyys kirjaston 

tehtäviin ja toimintaan, riittävä perehtyneisyys kulttuurin tehtäväalueesta sekä kunta-alan 

hallinnosta. 

Liikunta- ja nuorisokoordinaattori: 

Liikunta- ja nuorisokoordinaattorin tehtävänkuva yhdistää nuorisotoimen palvelut ja kaupungin 

liikuntatoimen koordinoinnin, joihin kuuluvat muun muassa asiakaspalvelu, nuoriso- ja liikuntatoimen 

arjen toiminnasta vastaaminen, nuoriso- ja liikuntatapahtumien suunnittelu ja organisointi 

yhteistyössä muiden työntekijöiden kanssa sekä yhteistyö eri toimijoiden, kuten seurojen ja 

yhdistysten, koulujen sekä kansalaisopiston kanssa. Tehtävänä on varmistaa, että sekä liikunnan 

että nuorisopalveluiden tarjonta vastaa kuntalaisten tarpeita ja on saavutettavaa. Liikunta- ja 

nuorisokoordinaattori muodostaa tiimin kirjasto- ja kulttuurikoordinaattorin sekä vapaa-

aikapalveluiden päällikön kanssa. Koordinaattori valmistelee tarvittaessa vapaa-aikapäällikölle 

oman vastuualueen asioita. 

Toimen kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, hyvä perehtyneisyys liikunnan 

tai nuorisopalveluiden tehtäviin ja toimintaan, riittävä perehtyneisyys toisesta tehtäväalueesta sekä 

kunta-alan hallinnosta. 

 

 



Matkailu- ja kulttuurituottajan tehtävä: 

Matkailu- ja kulttuurintuottajan tehtävänkuvaan kuuluu kaupungin kulttuuritapahtumien suunnittelu 

ja organisointi sekä kaupungin matkailupalveluiden suunnittelu, kehittäminen ja toteuttaminen 

yhteistyössä muiden työntekijöiden sekä yhteistyökumppaneiden kanssa. Tehtävänkuva painottuu 

taiteellisen, kulttuurisen ja matkailun sisällön ideointiin ja kehittämiseen, projektien, tapahtumien, 

festivaalien, näyttelyiden ja/tai esitysten organisoimiseen sekä tapahtumien markkinointiin ja 

tiedottamiseen. Matkailu- ja kulttuurintuottajan tehtävänkuvaan kuuluu myös kaupungin 

museotoiminnasta vastaaminen. 

Toimen kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, näyttöön perustuva kokemus 

projektihallinnasta, tapahtumatuotannosta sekä markkinoinnista. Museo- ja matkailualan tuntemus 

katsottaan eduksi. 

Nuoriso-ohjaajan tehtävä: 

Nuorisotyöntekijän tehtävänkuvaan kuuluu suunnitella ja toteuttaa lapsille ja nuorille suunnattua 

toimintaa yhdessä nuoripalveluiden muiden työntekijöiden kanssa. Tehtävän vastuualueeseen 

kuuluu koulunuorisotyö ja sen kehittäminen. Nuorisotyöntekijä tekee yhteistyötä koulujen ja 

nuorisotyön rajapinnassa. 

Toimen kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto tai toisen asteen nuoriso- ja 

vapaa-ajanohjaajan tutkinto tai muu soveltuva koulutus. 

Vastuu liikunnanohjaaja-uinninvalvojan tehtävä: 

Vastuu liikunnanohjaaja-uinninvalvoja tehtävänkuvaan kuuluu uinninvalvojan työnkuvan lisäksi 

liikuntaryhmien ohjaus ja liikuntaneuvonta. Ko. tehtävänkuva painottuu käytännön ohjaustyöhön, 

liikuntapalveluiden suunnitteluun ja erilaisten kohderyhmien hyvinvoinnin edistämiseen liikunnan 

avulla. 

Toimen kelpoisuusehtona on vähintään liikunnanohjauksen perustutkinto tai muu soveltuva 

ammattitutkinto liikunta-alalta sekä uinninvalvojan ja uimaopettaja kelpoisuudet Suomen uima- ja 

hengenpelastusliiton kouluttamina. 

 


